关于举行2014年常州市初高中音乐优秀课选拔活动的通知
各辖市、区教研室，有关局属学校：

经研究，定于2014年4月24日（周四）、4月25日（周五）分别在常州市第二十四中学和常州市第三中学举行常州市（大市）初、高中音乐优秀课选拔活动，现将具体事宜通知如下：
1、 上课时间、地点：
1、 初中：2014年4月24日上午第一节上课时间：7：40，共七节课，上午四节，下午三节，下午第一节上课时间：1：20。上课地点：常州市第二十四中学。
2、 高中：2014年4月25日上午第一节上课时间：7：35，共六节课，上午四节，下午二节，下午第一节上课时间：1：25。上课地点：常州市第三中学。
二、   观摩、听课：

  1、 本次活动全程录像，录像课发布在“教学新视野”上，网址：http://weike.czerc.com/

2、浏览视频：进入“微研究”版块，点击浏览相关课程。（建议使用IE浏览器或者在IE兼容模式下观看视频）
3、  本次活动不组织老师到现场观摩听课，各辖市、区和局属学校可组织教师上网观摩，欢迎有空课的老师到现场参加观摩、听课活动。
三、   上课顺序、作息时间表
初中上课顺序表：

	抽签号
	姓  名
	学           校
	上课年级
	课题

	1
	周玉芬
	武进湖塘桥初级中学
	七年级
	《山丹丹开花红艳艳》

	2
	石  思
	武进东青实验学校
	七年级
	《杨柳青》

	3
	陈  静
	溧阳市第六中学
	八年级
	《非洲掠影》

	4
	汤俊娣
	金坛市第五中学
	八年级
	《走进贝多芬—第五交响曲命运》

	5
	戈德蓓
	常州市正衡中学
	七年级
	《多声和谐》

	6
	郭文玉
	常州市第二十四中学
	八年级
	《村寨踏歌》

	7
	吴琛燕
	常州市新桥中学
	八年级
	《校园民谣》

二十四中2013~2014学年作息时间表
	上

午
	第 一 节
	7:40 ~ 8:25

	大 课 间
	8:25 ~ 8:55

	第 二 节
	8:55 ~ 9:40

	第 三 节
	9:50 ~ 10:35

	眼保健操
	10:35 ~ 10:40

	第 四 节
	10:50 ~ 11:35

	下

午
	午    休
	13:00 ~ 13:15

	第 一 节
	13:20 ~ 14:05

	眼保健操
	14:05 ~ 14:10

	第 二 节
	14:20 ~ 15:05

	第 三 节
	15:15 ~ 16:00

	第 四 节
	16:10 ~ 16:55

	放    学
	17:00

高中上课顺序表：
	节  次
	时  间
	上课教师
	课    题

	第一节
	7:35-8:20
	黄祎（戚实中）
	《由钢琴艺术看浪漫主义》

	第二节
	8:55-9:40
	陈旭忠（溧阳光华）
	《钢琴艺术的奇葩》

	第三节
	9:50-10:35
	潘雪梅（武进奔牛）
	《京剧大师梅兰芳》

	第四节
	10:50-11:35
	袁媛（金坛四中）
	《对祖国河山的礼赞》

	第五节
	13:25-14:10
	姚琼（北郊高中）
	《划时代的音乐大师贝多芬》

	第六节
	14:20-15:05
	戈玉燕（武进礼嘉）
	《艺术歌曲的成熟——舒伯特的歌曲》

 常州市教育科学研究院

                                          2014年4月4日